
LILA* LIVERPOOL

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Škola LILA* Liverpool byla otevřena v
roce 2004 a od té doby její popularita
neustále roste, a to hlavně mezi
studenty, jimiž byla zvolena nejlepší
jazykovou školou v Anglii v roce 2012 a
2013. Navíc v roce 2014 byla
nominována na ocenění STM Star
Awards v kategorii „Nejlepší jazyková
škola v Evropě“. LILA* je moderní škola a
poskytuje studentům vše, co potřebují,
aby výuka byla co nejpřínosnější –
vybavené učebny, počítače a tablety
využívané při výuce. 

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Liverpool pro mnoho lidí znamená
působiště legendární hudební
skupiny The Beatles nebo slavného
fotbalového klubu. Bylo by hříchem
nenavštívit muzeum populárních
„brouků“, které sídlí v Albertových
docích. Typické cihlové doky
vytvořily pozadí mnoha filmům,
například i pro Sherlocka Holmese.
Mimo to je také kulturním centrem
se spoustou dominantních a
zajímavých staveb, mezi které se
řadí i jeho dvě katedrály. 

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 28 A1

Zkouškový kurz 
IELTS

28 B1
Kombinace 20 lekcí obecné angličtiny + 8 lekcí přípravy 

za zkoušku. Nástup každé pondělí.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  polopenze/ 
plná penze

ne

Studentská rezidence bez stravy ne

Studentská rezidence bez stravy ano

Studentská rezidence s 
kuchyňkou (kat. Standard 
nebo Premium) 

bez stravy ano

UBYTOVÁNÍ

Pobyt v Oxfordu lze zvolit i ve
formě výhodnějšího balíčku, který
obsahuje kurz i ubytování
dohromady. 

Vybírat můžete buď z
hostitelských rodin nebo různých
typů rezidenčního ubytování
podle Vašich preferencí. 

Do ubytování je vždy třeba dojet v
den začátku ubytování do určité
doby (většinou 22h). Pozdější
příjezd nemusí být akceptován
nebo bude za poplatek.


